
CADERNO 1  9SEGUNDA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2011

Social
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE 
SETEMBRO DE 2011.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 5.240/2011-CCG DE 23 DE SETEMBRO DE 

2011
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 
7.543, de 20 de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar THOMPSON EMERSON NAVARRO MOTA, Assessor de 
Gabinete, na Secretaria Especial de Estado de Promoção Social.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE 
SETEMBRO DE 2011.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 5.241/2011-CCG DE 23 DE SETEMBRO DE 

2011
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 
7.543, de 20 de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar POLLIANNE KARLA ARAÚJO DE ALMEIDA, Assessor de 
Gabinete, na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE 
SETEMBRO DE 2011.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 5.242/2011-CCG DE 23 DE SETEMBRO DE 

2011
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 
7.543, de 20 de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar SALOMÃO DE ARAÚJO GUIMARÃES, Assessor de Gabinete, 
na Secretaria de Estado de Educação.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE 
SETEMBRO DE 2011.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 5.243/2011-CCG DE 23 DE SETEMBRO DE 

2011
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 
7.543, de 20 de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar LUCIR BATTISTON, Assessor de Gabinete, na Empresa de 
Assistência Técnica e Extensão Rural do Pará.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE 
SETEMBRO DE 2011.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 5.244/2011-CCG DE 23 DE SETEMBRO DE 

2011
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 
7.543, de 20 de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar HELENE DE SOUSA GOMES, Assessor Especial I, na 
Secretaria Especial de Estado de Promoção Social.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE 
SETEMBRO DE 2011.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 5.245/2011-CCG DE 23 DE SETEMBRO DE 

2011
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 
7.543, de 20 de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar RITA DE CÁSSIA SANTOS, Assessor de Gabinete, na 
Secretaria Especial de Estado de Promoção Social.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE 
SETEMBRO DE 2011.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 5.246/2011-CCG DE 23 DE SETEMBRO DE 

2011
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 
7.543, de 20 de julho de 2011,

R E S O L V E:
lotar JOSÉ CARLOS SANTOS BARBOSA, Assessor de Gabinete, 
na Secretaria Especial de Estado de Promoção Social.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE 
SETEMBRO DE 2011.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 5.247/2011-CCG DE 23 DE SETEMBRO DE 

2011
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 
7.543, de 20 de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar GILBERTO VIEIRA MOURA, Assessor Especial II, na 
Secretaria de Estado de Obras Públicas.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE 
SETEMBRO DE 2011.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 5.248/2011-CCG DE 23 DE SETEMBRO DE 

2011
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 
7.543, de 20 de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar EMÍLIO BERNARDO SALES RAMOS, Assessor Especial I, na 
Secretaria de Estado de Obras Públicas.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE 
SETEMBRO DE 2011.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 287144

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado do Pará, 
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo 
Decreto de 1º de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial do 
Estado nº 31824 de 03 de janeiro de 2011 e com art. 9º, inciso 
V do Decreto Estadual nº 2.069 de 20 de fevereiro de 2006 
e ainda considerando a adjudicação efetuada pela Pregoeira 
no Pregão Eletrônico nº 010/2011, referente ao Processo nº 
071/2011 - CMG, decide: HOMOLOGAR o resultado do aludido 
certame e autorizar a celebração e a emissão da Nota de 
Empenho.
Objeto: “Contratação de empresa prestadora de serviço de 
buffet, com disponibilidade de espaço físico, exclusivo para 
eventos, para atender as necessidades do Gabinete e das 
Residências Oficiais do Governador do Estado do Pará”.
Tipo: Menor Preço Global.
Empresa Vencedora: W. S. R. MARTINS & MARTINS SERVIÇOS 
DE ALIMENTOS LTDA EPP.
Valor Global da Licitação: R$ 50.000,00 (Ciquenta mil reais).
Belém (PA)   23 de setembro de 2011.
FERNANDO AUGUSTO DOPAZO NOURA – TEN CEL QOPM RG 
16228
Chefe da  Casa Militar da Governadoria do Estado do Pará

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO
PORTARIA Nº 555 / 11 -- PGE.GAB.
BELÉM, 23 DE SETEMBRO DE 2011.

O Presidente da Comissão do XVIII Concurso para provimento 
de cargos de Procurador do Estado resolve:
1- Convocar os inscritos para realização da prova de múltipla 
escolha, designada para o dia  02/10/11, às 8:00h da manhã;
2- Os candidatos deverão apresentar-se em um dos seguintes 
endereços: UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ – UEPA 
– C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO/CCSE -Trav. Djalma 
Dutra, S/N, Telégrafo (Entre Rua Municipalidade e Rua do 
Una); UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ – UEPA – C.C. 
BIOLÓGICAS E DA SAÚDE/CCBS Trav. Perebebui, 2623-Marco 
(Entre Av.Almirante Barroso e Av. Rômulo Maiorana), com a 
antecedência de 60 (sessenta) minutos, conforme listagem a 
seguir:
    Inscr.  Nome                                              Identidade                     Local da Prova
  00007   ABELARDO LOBATO ALFAIA JUNIOR                     RG 2792511/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE

  00500   ADALBERTO FERNANDES SA JUNIOR                     RG 2001034120598/SSP-CE        UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00663   ADALBERTO SILVA                                   RG 10188/OAB-PA                UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  01009   ADALCINDA DA SILVA ELERES                         RG 1315303/SEGUP-PA            UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  01118   ADELIO MENDES DOS SANTOS JUNIOR                   RG 2385351/PC-PA               UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00841   ADELVAN OLIVERIO SILVA                            RG 4694849/PC-PA               UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00862   ADHEMAR MATOS DE MELO JUNIOR                      RG 3778591/SSP-PA              UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00497   ADRIANA LEAL FERREIRA                             RG 4868537/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00224   ADRIANA MARIA MALCHER MEIRA ROCHA                 RG 13527/OAB-PA                UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00435   ADRIANA MARIA SANTOS DE SOUZA                     RG 1727218/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00735   ADRIANA MARIANA DA SILVA                          RG 322856966/SSP-SP            UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00092   ADRIANA MOREIRA BESSA SIZO                        RG 3304324/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00964   ADRIANE CARVALHO DA SILVA                         RG 5249868/SSP-PA              UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00596   ADRIANE FARIAS SIMOES                             RG 8514/OAB-PA                 UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00201   ADRIANO CARVALHO OLIVEIRA                         RG 3573520/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00587   ADRIANO DA GAMA BASTOS                            RG 3099502/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00859   ADRIANO DINIZ FERREIRA DE CARVALHO                RG 9136/OAB-PA                 UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  01066   ADRIELLY FIGUEIREDO PEREIRA                       RG 231610020029/SSP-MA         UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00157   ADRIELY APARECIDA ANDRIANI                        RG 4161702/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00392   ADRIENNE MACEDO ALVARENGA                         RG 5214894/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00576   ADRYSSA DINIZ FERREIRA DE MELO                    RG 7085645/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00599   AFONSO CELSO SILA QUARESMA                        RG 2717193/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00789   AGENOR CASSIO ANDRADE CORREIA                     RG 4688928/PC-PA               UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00659   AGUINALDO MONTEIRO CANUTO                         RG 7143890/SDS-PE              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00757   AILINE DA SILVA RODRIGUES                         RG 0828123240/EXERCITO-PA      UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00502   ALAN JOSE BENTES CARVALHO                         RG 2964528/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00612   ALAN REIS DE MENEZES                              RG 12371/OAB-PA                UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00528   ALANNA CUNHA MESQUITA MENDONCA                    RG 3205374/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00759   ALBA LUCIA COLARES CALDAS                         RG 022062/SEGUP-AP             UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00126   ALBERICO AGRELLO NETO                             RG 1007885302/SSP-RS           UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00290   ALBERTINO FELIX DE BRITO JUNIOR                   RG 435417/COMAER               UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  01144   ALBERTO DE MORAES PAPALEO PAES                    RG 4658842/SEGUP-PA            UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  01151   ALBERTO JOSE DOS SANTOS FIGUEIREDO                RG 3000627/SSP-PA              UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  01199   ALBERTO RUY DIAS DA SILVA                         RG 5396/OAB-PA                 UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00811   ALCIMAR RAIOL DE MORAES                           RG 10717/OAB-PA                UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00574   ALDO ALEXANDRE TRINDADE SANTOS                    RG 16572/OAB-PA                UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00330   ALENUSKA TEIXEIRA NUNES                           RG 1597331/ITEP-RN             UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00905   ALEPH HASSAN COSTA  AMIN                          RG 3933755/SEGUP-PA            UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00807   ALESSANDRA APARECIDA DA COSTA                     RG 5051189/SEGUP-PA            UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00277   ALESSANDRA CASALI RODRIGUES FERNANDES             RG 4867149/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00046   ALESSANDRA DE NORONHA CARVALHAL                   RG 283250525/SSP-SP            UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00597   ALESSANDRA LEAO BRAZAO E SILVA                    RG 4646808/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00458   ALESSANDRA MARCIA FURLA NETO FREIRE               RG 34235922/SSP-MA             UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00878   ALESSANDRA MARIA VIRGINIA FREIRE CUNHA            RG 131334019994/SSP-MA         UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  01053   ALESSANDRA MIE ARAUJO OTAKARA SILVA               RG 000526091/SSP-RO            UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00989   ALESSANDRO BRUNO MACEDO PINTO                     RG 1139078347/MD-DF            UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  01243   ALESSANDRO CRISTIANO DA COSTA RIBEIRO             RG 14599/OAB-PA                UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  01180   ALESSANDRO DOS SANTOS COSTA                       RG 13370/OAB-PA                UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  01044   ALESSANDRO RONAN DA SILVA MAGALHAES               RG 389833/DETRAN-AP            UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00433   ALEX  PINHEIRO CENTENO                            RG 4750072/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  01205   ALEX ANDREY LOURENCO SOARES                       RG 6459/OAB-PA                 UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00723   ALEX LOBATO POTIGUAR                              RG 2979480/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00792   ALEXANDRA BERNARDES GALDEZ                        RG 3036720/PC-PA               UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00475   ALEXANDRE BEZERRA OLIVEIRA                        RG 4444626/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  01166   ALEXANDRE GUSTAVO MOURA GUIMARAES                 RG 10334/OAB-PA                UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00485   ALEXANDRE PEREIRA COSTA                           RG 3984087/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00583   ALEXANDRE SILVA DOS SANTOS                        RG 2495958/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00178   ALEXANDRE WAGNER GOMES LOPES                      RG 4466456/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00342   ALICE ALCANTARA BARROS                            RG 4584099/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00426   ALICE FORTES CARVALHO QUEIROZ                     RG 172200/SSP-PI               UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00091   ALINE ADIMA FERREIRA BOAVENTURA                   RG 2214279/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00241   ALINE ARAUJO DE OLIVEIRA PEREIRA ACACIO           RG 2388975/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00483   ALINE CRISTINA DO NASCIMENTO CHENE BASTOS         RG 3054464/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00932   ALINE CRISTINA GONDIN DE ANDRADE                  RG 85300                       UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00914   ALINE CUNHA DA SILVA                              RG 7034093/PC-PA               UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00580   ALINE DANTAS AMARAL                               RG 0786747978/SSP-MA           UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00539   ALINE DOS SANTOS PRAIA                            RG 5370256/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00755   ALINE ISADORA COSTA CANTUARIA                     RG 034028/SSP-AP               UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  01172   ALINE OLIVEIRA BENTES                             RG 2401936/SEGUP-PA            UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00125   ALINE PINHEIRO DE CARVALHO                        RG 4663523/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00541   ALISTELMAN MENDES DIAS FILHO                      RG 0964505983/SSP-MA           UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00457   ALLAN OLIVEIRA BEZERRA                            RG 4367220/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00562   ALTAIR DOS SANTOS                                 RG 60540888/SSP-PR             UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00407   AMANDA ATAIDE LOBATO SUL                          RG 129785507/IFP-RJ            UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  01282   AMANDA CARNEIRO FONSECA                           RG 5608129/SSP-PA              UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00006   AMANDA CARNEIRO RAYMUNDO                          RG 4880682/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00105   AMANDA GOMES RODRIGUES                            RG 4284919/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00979   AMANDA LOBATO CORREA                              RG 2753113/SSP-PA              UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00467   AMANDA LOPES GANTUSS                              RG 4017413/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00469   AMANDA NATHALIA GALVAO GUIOMARINO                 RG 16492/OAB-PA                UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00961   AMANDA PRATES SCARPELLI                           RG 6278869/SSP-MG              UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00708   AMARAH FARAGE FRADE                               RG 3077500/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00237   AMELIA PAULA GURJAO SAMPAIO FREITAS               RG 2471614/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  01307   ANA AMELIA BARROS MIRANDA                         RG 8512/OAB-PA                 UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00637   ANA ANDREA BRITO MAUES                            RG 6024/OAB-PA                 UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00865   ANA CAROLINA AGUIAR MACHADO                       RG 5554732/SSP-PA              UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00799   ANA CAROLINA DE MELO AMARAL GIRAD                 RG 3769850/PC-PA               UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00327   ANA CAROLINA DI GUSMAO ULIANA                     RG 12327983/SSP-MG             UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00251   ANA CAROLINA LOBO GLUCK PAUL PERACCHI             RG 11936/OAB-PA                UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  01086   ANA CAROLINA PIEDADE FERNANDES                    RG 4915845/SSP-PA              UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00393   ANA CAROLINE CONTE  RODRIGUES                     RG 3020879/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00270   ANA CECILIA ALVES                                 RG 122957337/SSP-SP            UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00918   ANA CISTINA COUTINHO MACHADO                      RG 8098                        UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00284   ANA CLARA ABEN-ATHAR BARCESSAT                    RG 5585636/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00529   ANA CLARA MAGNO BARROSO                           RG 5395523/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00648   ANA CLAUDIA MOURA FIGUEIREDO                      RG 6587/OAB-PA                 UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  01319   ANA CRISTINA  LOUCHARD PIRES                      RG 7316/OAB-PA                 UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00765   ANA CRISTINA DE ARRUDA LEAO                       RG 3850803/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00067   ANA CRISTINA TOCANTINS DE MELO MARANHAO           RG 2919253/SSP-PA              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  01320   ANA FLAVIA DE MORAES GUERREIRO                    RG 4894/OAB-PA                 UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00228   ANA FLAVIA SILVA DE SOUSA                         RG 1302162/SSP-DF              UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00919   ANA JULIA  MELO CASTELO BRANCO DE CARVALHO CIRILO RG 1538847                     UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  01266   ANA LUCIA SOUZA BRAGA                             RG 7255/OAB-PA                 UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00931   ANA LUISA FERNANDES PEREIRA                       RG 2146685                     UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  00136   ANA LUISA NOBRE DE FARIA                          RG 12081/OAB-PA                UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00166   ANA LUIZA NASSER QUEIROZ                          RG 13937/OAB-PA                UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  00711   ANA MARIA DEIRANE DE OLIVEIRA                     RG 3749274/PC-PA               UEPA C.C. SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO / CCSE
  01190   ANA MATISSE COSTA DE ANDRADE                      RG 3424104/SEGUP-PA            UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  01074   ANA PAULA DUARTE DE OLIVEIRA                      RG 4100189/SSP-PA              UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS
  01326   ANA PAULA MONTE BRITO                             RG 6951/OAB-PA                 UEPA C.C. BIOLÓGICAS E DA SAÚDE / CCBS


